Совет депутатов
 Писаревского сельского поселения
Фроловского муниципального  района
Волгоградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от «23» сентября 2019года                                                                    № 4/6

Об утверждении председателей постоянных комиссий
Совета депутатов  Писаревского сельского поселения

      Совет депутатов Писаревского сельского поселения

РЕШИЛ:

   Утвердить:

1. Председателем постоянной финансово-экономической комиссии депутата
Котельникову Людмилу Анатольевну
1. Председателем постоянной социальной политике, правовому регулированию депутата Любимову Людмилу Николаевну.

Глава Писаревского сельского поселения                              С.А.Сурков